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Navigera dig i Ping Pong - Deltagaröversikt och hur du hanterar dina 

kursplatser 

 

 
 
Startsidan i Ping Pong ger dig en tydlig överblick över alla kursomgångar du har fått en 
plats på, så att du enkelt kan tacka ja eller nej till dem. Dessutom kan du hålla koll på 
alla pågående och avslutade kurser.  
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Kapitel 1. Startsida 
a. Deltagaröversikt 

När du som deltagare loggar in i systemet PING PONG för Metis så kommer du till 
startsidan som kallas för “Deltagare”, se exempel nedan. Översikten visar olika rutor 
s.k. widgets beroende på status på dina kursers status (se mer om widgets på sida 4). 
 

• ”Pågående kurser” visar alla kurser som du arbetar i just nu. 

• ”Genomförda kurser och utbildningar” visar en lista på alla kurser och 

utbildningar du har blivit godkänd i och när.  

• ”Förfrågningar” visar vilka kursomgångar du har fått plats på. Du ser datumet 

för kursstarten och deadline för när du måste ha svarat senast. 

 

 
 
Alla funktioner hittar du även under menyerna, se exempelbild nedan.  
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b. Visa alla mina kurser  
I mitten på sidan kan du klicka på “Visa alla mina kurser” där du får en överblick 
över status på kurser du är anmäld till.  
 

 
 
Översikten visar status på dina kurser, du kan sortera överst på sidan tex 
pågående, reservplats, antagen etc. 
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c. Inställningar för widgets/rutor 
 
I din deltagaröversikt har du “widgets”, alltså en ruta som ständigt uppdateras. 
 

Högst upp till höger på din startsida hittar du en  och ett .  
 

När du klickar på  så hittar du olika notiserhändelser. 
 

När du klickar på  kan du redigera layouten för din startsida. 
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 Kapitel 2 Tacka Ja eller Nej till en plats 
 
Efter anmälan till en eller flera kursomgångar tilldelar administratörerna på Metis 
platser utifrån turordning och prio. Info om turordning och prio finns under respektive 
kurs i Kurskatalogen.  
 
Om du har fått en plats till en kursomgång får du ett meddelande på din mail samt att 
det publiceras på din startsida i Ping Pong under förfrågningar. Inför varje termin kan 
du se på Metis hemsida vilket datum antagningsbeskeden publiceras. 
 
För att tacka “Ja” eller “Nej” till en plats behöver du logga in i Ping Pong!  
 

a. Översikt förfrågningar 
När du har loggat in ser du alla kursomgångar du har fått plats på under rubriken 
”Förfrågningar”, se exempel nedan. 

 

 

b. Svara på kursinbjudan 
Du behöver besvara alla erbjudanden om plats, oavsett om du tackar ja eller nej. 
 

För att tacka “Ja” eller “Nej” till en kursomgång så behöver du klicka på  
Tänk på att när du väl har klickat på rutan ”Svara” måste du besvara erbjudandet, det 
går inte att klicka ner rutan igen och bestämma dig senare. Klicka därför endast på 
rutan när du definitivt vet om du vill tacka ja eller nej. Kontakta Metissupport om du 
råkar klicka på ”Svara” av misstag. 
 
Notera att när du har svarat “Ja” är det bindande. Du kan inte tacka “Nej” i efterhand. 
Om du behöver tacka “Nej”, vänligen kontakta administratör.  
 
OBS! Om du har fått plats för flera kursomgångar för samma kurs (t.ex. Akutpsykiatri 
Stockholm, Akutpsykiatri Uppsala, Akutpsykiatri Malmö), så kommer du automatiskt 
tacka nej till resterande kursomgångar om du tackar “Ja” till en. 

https://server.pingpong.net/o/courseAdminOpenCatalog.do?giver=metis
https://www.metiskurser.se/
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c. Bekräftelse 
 
Alla kursomgångar du tackar “Ja” till kan du hitta under “Mina kurser” som du hittar på 
startsidan eller via menyn "Kurser". Dessa kurser hamnar under rubriken ”Antagen” 
tills dess att kursen startar, då hamnar den under ”Pågående”. 
 

 
 

 
 
Systemet skickar inte ut något bekräftelsemejl när du tackat nej till din kursplats. 
Kursen försvinner då från din egen kursöversikt i Ping Pong.  
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e. Reservplats 
Du får ett mejl från Ping Pong om du får reservplats på en kurs, reserver brukar kallas 
löpande. Var uppmärksam på din mail och ha koll på ditt konto i Ping Pong för ev. 
kursplats, det kan vara kort om tid att svara. 
 
När du är i vyn ”mina kurser” kan du se vilka kurser du har en reservplats på samt ditt 
aktuella reservplatsnummer. Reservplatsnummer uppdateras löpande, vi 
rekommenderar dig att hålla koll i Ping Pong för uppdateringar. 
 

 
 

f. Ansökan avslagen 
När en kurs har väldigt många sökande kan det hända att din ansökan blir avslagen. 
Det beror på att även reservplatserna har nått maxtaket. Det kan hända att din 
ansökan ändras till reservplats, du får i så fall ett mail samt att status på din anmälan i 
Ping Pong ändras till reservplats. 
Administratören kan även flytta dig till ”Ansökan avslagen” efter att kursen har startat 
och alla platser är fyllda. 
 


